平成１７年１２月１４日

各 位

                                                                 東京建物株式会社

機構改革・役員の異動・理事の異動・人事異動について

以下の事項について別紙の通りお知らせいたします。

１． 平成１８年１月１日付 機構改革

２．平成１８年１月１日付 役員の異動・理事の異動・人事異動

＜添付資料＞組織図

                                      以上

本件に関するお問い合わせ先

東京建物株式会社

広報ＩＲ室

本吉、高橋、春永

Tel０３（３２７４）１９８４

１． 平成１８年１月１日付 機構改革の概要

●「監査室」を「コンプライアンス部」に改編

（趣旨）

当社グループにおけるコンプライアンス体制の強化を図るため、「監査室」を発展的に解消し、

「コンプライアンス部」を新設する。

●「新規事業開発部」を「企画部」に統合

（趣旨）

全社的な見地から新たな事業領域の開拓を推進するため、「新規事業開発部」を「企画部」に統

合する。

●「資産情報開発部」と「鑑定部」を統合し、「アセットソリューション事業部」に改編

（趣旨）

当社グループ全体の幅広い情報収集活動を担う「資産情報開発部」と高度なデューデリジェンス

機能を有する「鑑定部」を統合し、幅広いお客様にアセットソリューションビジネスを展開する

「アセットソリューション事業部」を新設する。

●「新規事業開発本部」を「リゾート事業本部」に改称

（趣旨）

「新規事業開発部」を「企画部」に統合することにともない、名称を「リゾート事業本部」に変

更する。

２． 平成１８年１月１日付 役員の異動・理事の異動・人事異動

東京建物株式会社では、下記の通り役員の異動・理事の異動・人事異動を実施いたしますのでお知らせします。

記

新職（または兼務する新職） 旧職（または解かれる職） 継続する職 氏名

コンプライアンス部担当 監査室担当  代表取締役社長

南  敬介

資産情報開発部担当

人事部（共同担当）・関西支

店・札幌支店・名古屋支店担

当兼ビル事業本部長

代表取締役

専務取締役

森田 節哉

アセットソリューション事業

部担当

鑑定部担当 広報ＩＲ室・経理部担当兼

投資事業開発本部長

常務取締役

佐久間 一

リゾート事業本部長 新規事業開発本部長 企画部・情報システム部担当 常務取締役

藤井  充

（以上取締役）

 資産情報開発部長  理事

永木 和夫

（以上理事）

コンプライアンス部長   花田  努

アセットソリューション事業

部長

鑑定部長  大久保 晃

（以上部長職）

＜添付資料＞

組織図（平成１８年１月１日付）

平成18年１月１日付

常
務
会

ビル企画部

戸建住宅事業部

組 織 図

ビルマネジメント部

株
主
総
会

投資事業開発本部

コンプライアンス部

秘書室

広報ＩＲ室

人事部

企画部

ＲＭ事業部

アセットソリューション事業部

投資事業開発部

住宅情報開発部

住宅事業第一部

住宅事業第三部

監
査
役
会

監
査
役

経理部

情報ｼｽﾃﾑ部

総務部

取
締
役
会

住宅事業本部 開発企画部

住宅品質管理部

住宅事業第二部

都市開発事業本部 都市開発事業部

ビル事業本部

ビルアカウンティング部

技術サービス部

（新）

札幌支店

九州支店

名古屋支店

都市再生プロジェクト推進部

商業施設事業部

都市開発企画渉外室

関西支店

リゾート事業本部 リゾート事業部